
Białystok, 2025-10-20

UNP: BS-25-26558

BS-PORA-A.213.242.2025.6

Odpowiedzi na pytania

dotyczące zapytania ofertowego znak BS-PORA-A.213.242.2025.65.2 
na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu elektrycznego 

dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku”

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołami na felgach 
aluminiowych o średnicy 17?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga felg stalowych ze względu na większą wytrzymałość i mniejszą 
podatność na uszkodzenia, o średnicy min.18 cali.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z fotelem kierowcy bez 
odrębnej regulacji podparcia odcinka lędźwiowego?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza braku w fotelu kierowcy regulacji odcinka lędźwiowego.

Pytanie 3
Czy dopuszczają Państwo koła na felgach aluminiowych 18 cali?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga felg stalowych ze względu na większą wytrzymałość i mniejszą 
podatność na uszkodzenia.

Pytanie 4
Czy okres gwarancji na baterię wysokiego napięcia może obowiązywać przez 7 lat?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza gwarancji na baterię wysokiego napięcia obowiązującej 7 lat, 
wymagana jest gwarancja na baterię obowiązująca 8 lat.

Pytanie 5
Czy oferowany pojazd może posiadać światła w technologii LED halogenowe (mijania, 
drogowe) oraz światła dojazdy dziennej LED?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opisane światła, czyli w technologii LED halogenowe (mijania, 
drogowe) oraz światła dojazdy dziennej LED.



2

Pytanie 6
Czy dopuszczacie Państwo samochód dłuższy niż wskazane max 4500mm o 42mm?
Odpowiedź
Z uwagi na długość miejsca postojowego przy stacji ładowania, Zamawiający nie dopuszcza 
pojazdów o długości powyżej 4500 mm.

dr Karol Łapiński
p.o. Okręgowy Inspektor Pracy  

/- podpisano elektronicznie/


		2025-10-20T13:41:27+0200
	Karol Łapiński
	Podpis




